MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017
aruandeaasta I6pp: 31.12.2017
arinimi: OU ENKI

registrikood: 12382202

tanava nimi, Kotka tn
maja ja korteri number: 22-11

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 11312

telefon: +372 56298633

e-posti aadress: enki.oy@gmail.com



OU ENKI 2017. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 Raha
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvélad
Lisa 5 Vdlad ja ettemaksed
Lisa 6 V6lad toovotjatele
Lisa 7 Osakapital

Lisa 8 Mlugitulu

© © © 0 00 0 N N o o g b~ b W

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

=
o

Lisa 10 Tédjéukulud

Aruande allkirjad

[y
[N



OU ENKI 2017. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

OU Enki asutai 21.11.2012. aastal.

OU Enki pdhitegevus 2017. aastal oli tellingute komplekteerimis- ja paigaldusteenuse osutamine.
Pisiv tegevuskoht on Soome Vabariigis.

2018. aastal jatkab ettevdte samade tegevusvaldkondadega.

Suuremaid investeeringuid 2018. aastaks ei ole planeeritud.

Finantsnaitajad

2016 2017
KASUMIARUANNE

(eurodes)

Netokéive 555034 671638
Arikasum/Arikahjum 85 029 84 590
Puhaskasum/Puhaskahjum 67 889 67 215
BILANSS (eurodes)

Kéibevara kokku 138198 197 796
Omakapital 69 903 67 218
Omakapital osakaal (%) 51% 34%

Omakapitali osakaal = omakapital / bilansimaht * 100%
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Muud reservid
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2017

79 168
118 628
197 796
197 796

130 578
130578
130 578

2500
-2 500
3

0

67 215
67 218
197 796

2017. a. majandusaasta aruanne

31.12.2016 Lisanr

52 984 2
85 214 3
138 198
138 198

68 295 5
68 295
68 295

2500 7
-2 500
250
1764
67 889
69 903
138 198
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2017 2016 Lisanr
Muugitulu 671 638 555 034 8
Muud é&ritulud 0 223
Mitmesugused tegevuskulud -229 527 -162 162 9
T66j6ukulud -350 846 -306 570 10
Muud arikulud -6 675 -1 496
Arikasum (kahjum) 84 590 85029
Muud finantstulud ja -kulud 7 5
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 84 597 85034
Tulumaks -17 382 -17 145
Aruandeaasta kasum (kahjum) 67 215 67 889
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Enki 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga.
Finantsaruandluse standardi p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes arvelduskontode jaake (v.a. arvelduskrediit) ja kuni 3-kuulisi
tahtajalisi deposiite.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevotte arvestusvaluutaks on ettevétte dritegevuse pohilise majanduskeskkonna valuuta. OU Enki arvestusvaluuta on euro.

Valisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks vdetud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga
valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse bilansipdeval imber arvestusvaluutasse bilansipaeval
kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Umberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse
aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nouded ja ettemaksed

No&uded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud luhiajalised nduded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lihiajaliste
néuete korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus allahindlused), mistéttu luhiajalisi
ndudeid kajastatakse bilansis tdenaoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud vBetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varuosade kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit, autode osas kasutatakse individuaalse

hindamise meetodit.

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses vdi neto realiseerimisvaartuses, séltuvalt sellest, kumb on madalam.

Neto realiseerimisvaéartus on toote hinnanguline mugihind tavaparase aritegevuse kaigus, millest on maha arvatud hinnangulised kulutused,
mis on vajalikud toote mitgivalmidusse viimiseks ja mulgi sooritamiseks.

Finantskohustised

Kdik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitv6lad ning muud liihi- ja pikaajalised volakohustused) kajastatakse
korrigeeritud soetusmaksumuses. Lihiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende
nominaalvaartusega, mist6ttu lihiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste
finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks vBetakse nad algselt arvele saadud tasu diglases vaartuses (millest on
maha arvatud tehingukulutused), arvestades jargnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu sisemise intressiméaéara meetodil.
Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuup&evast, kui etevéttel pole
tingimusteta Gigust kohustuse tasumist edasi likata rohkem kui 12 kuud pérast bilansikuupéeva vdi kui laenuandjal oli 6igus bilansipaeval
finantskohustus tagasi kutsuda laenulepingus sétestatud tingimuste rikkumise tottu.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade mudgist
kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule maujalt ostjale, mulgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt
madratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes
valmidusastme meetodist.

Maksustamine
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Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevotte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvGtukuludelt, ettevdtlusega mitteseotud véljamaksetelt ning siirdehinna
korrigeerimistelt.

Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksuméaaraks 20/80 véaljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on vdimalik
dividendide valjamaksetele rakendada maksumaara 14/86. Seda soodsamat maksumaara saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni
kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide valjamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumaaraga. Kolme eelneva majandusaasta
keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse vietav aasta.

Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil
kui dividendid vélja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud vdi millal need tegelikult vélja makstakse.
Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide véljamaksele jargneva kuu 10.kuup&eval.

Maksustamissusteemi omaparast lahtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevotetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jagkvaartuste
vahel ning sellest tulenevalt ka edasiliikkunud tulumaksundudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide valjamaksmisel.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Arvelduskontod 79 168 52 984
Kokku raha 79 168 52984
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 109 234 109 234
Maksude ettemaksed ja
. 8759 8 759 4
tagasinduded
Muud nduded 635 635
Kokku nduded ja
118 628 118 628
ettemaksed
31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 67 612 67 612
Maksude ettemaksed ja
e 11796 11796 4
tagasinduded
Muud nduded 308 308
Ettemaksed 5498 5498
Kokku nduded ja
85214 85214

ettemaksed
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

2017. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017 31.12.2016
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg
Ettevdtte tulumaks 8759 17 382 11 796 17 145
Kaibemaks 33473 0 13 786
Uksikisiku tulumaks 5779 0 2830
Sotsiaalmaks 478 0 422
Kohustuslik kogumispension 5015 0 1810
Tootuskindlustusmaksed 1337 0 139
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 8 759 63 464 11 796 36 132
Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2017 12 kuu jooksul
Vdlad tarnijatele 47 973 47 973
Vdlad toovotjatele 16 037 16 037
Maksuvdlad 63 464 63 464
Muud vélad 3104 3104
Kokku vélad ja ettemaksed 130578 130578
31.12.2016 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 24 341 24 341
Vdlad toovotjatele 5910 5910
Maksuvdlad 36 132 36 132
Muud vbdlad 1912 1912
Kokku vélad ja ettemaksed 68 295 68 295
Lisa 6 Vblad toovdtjatele
(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Tootasude kohustis 16 037 5910
Kokku vélad to6votjatele 16 037 5910

Lisa nr

Lisa nr



OU ENKI

Lisa 7 Osakapital

(eurodes)
31.12.2017
Osakapital 2500
Osade arv (tk) 1

Osatihingul on ks osa nimivaartusega 2 500 eurot, mille eest ei ole tasutud.

31.12.2016
2500
1

OU Enki jaotamata kasum seisuga 31.12.2017.a. oli 67 215 eurot (31.12.2016.a. oli 69 653
eurot). Kuna Soome Vabariigis on arvestatud ettevdtte tulumaks 2017. aasta kohta summas
17 382 eurot (2016. aasta kohta summas 17 145 eurot), siis dividendide véljamaksmisel omanikele

tulumaksu kohustust ei kaasne.

Seega on bilansipédeva seisuga 31.12.2016.a. eksisteerinud jaotamata kasumist omanikele
vBimalik dividendidena valja maksta 67 215 eurot (seisuga 31.12.2015 summas 69 653 eurot).

Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

2017
Mugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Soome 671 638
MuUk Euroopa Liidu riikidele, kokku 671 638
Kokku mudgitulu 671 638
Muugitulu tegevusalade [8ikes
Tellingute komplekteerimine ja paigaldus 671 638
Kokku mudgitulu 671 638
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2017
Udir ja rent 32887
Energia 19 021
Elektrienergia 3486
Kitus 15535
Mitmesugused birookulud 615
Koolituskulud 0
Muud 177 004
Kokku mitmesugused tegevuskulud 229 527

2016

555 034
555 034
555 034

555 034
555 034

2016
22 206
11014

0
11014
3103
1013
124 826
162 162

2017. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

2017 2016
Palgakulu 286 205 242 762
Sotsiaalmaksud 11 542 20 243
Pensionikulu 53 099 43 565
Kindlustuse kulu
Kokku t66jdukulud 350 846 306 570
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale 10 9

10
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

31.12.2017
0

67 215

67 215

67 215



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood

Tellingute ja tooplatvormide pistitus ja demonteerimine. Ehitus- ja
tdsteseadmete rentimine koos operaatoriga

43993

Osanikud

Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg

o ) 2500 EUR
Maris Voro 48908042740 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56298633

E-posti aadress enki.oy@gmail.com

Mudgitulu
(EUR)

671638

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



